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COMMISSIONE P.T.O.F. (n. 1 docente per plesso) 

Docenti referenti  FFSS Brunetti Fabiola – Frati A. Maria 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” Manoni Simonetta 

Scuola Infanzia “A.Veronica” Montanari Daniela 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” Roccheggiani Monica 

Scuola Infanzia "Bambini di S.Giuliano" Rodini Annina 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Rugini Katia 

Scuola Primaria “A.Api” Rossetti Roberta 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Catozzi Mariangiola 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” Piaggesi Barbara 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” Pierpaoli Cecilia 

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Marinelli Raffaella 
 

 
 

COMMISSIONE B.E.S. (n. 1 docente per plesso) 

Docenti referenti  Casagrande Gabriela – Catozzi 

Mariangiola 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” Tranquilli Sonia 

Scuola Infanzia “A.Veronica” Bartolini Laura 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” Brunella Martina 

Scuola Infanzia "Bambini di S.Giuliano" Colucci Tania 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Sassaroli Francesca – Patregnani Laura 

Scuola Primaria “A.Api” Bottacchiari Giovanna 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Mariani Katia  

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” Gemignani Daniele 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” Puerini Stefania – Casagrande Gabriela 

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Giorgi Paloma 
 
 

COMMISSIONE MULTIMEDIALE (n. 1 docente per plesso) 

Docente referente  Campolucci Lorella 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” Gaggini Novella 

Scuola Infanzia “A.Veronica” Montanari Daniela 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” Magagnini Agostina 

Scuola Infanzia “Bambini di S.Giuliano” Conti Lara 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Frati A. Maria 

Scuola Primaria “A.Api” Rossetti Roberta 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Tommasetti Angela 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” Stefanini Margherita – Lenci Donatella 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” Fagioli Elisabetta 

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Cinì Claudia 
 
 



 

 

 
 
 

GRUPPO DI LAVORO MATEMATICA 

Docente referente  Campolucci Lorella 

Scuola Infanzia “A.Veronica” Mantoni Giuliana- Montanari Daniela 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Manoni Miriam - Maori Danila Maria - Rugini 
Katia - Rossi Anna - Santinelli Elda Maria- 

Granini Marta- Patregnani Laura- Rossi 
Anna – Iadeluca Antonietta- Patregnani 

Laura –Lorenzetti Giovanna – Genga Marta 

Scuola Primaria “A.Api” Brescini Tiziana (solo formazione)  

Antonucci Giusy- Campolucci Lorella- 
Bottacchiari Giovanna 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Tommasetti Angela – Galli M.Teresa- 
Zappatori Verusca- Catozzi Mariangiola- 
Fiorani Ambra – Della Santa Sabrina 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” Argiel Astrid  

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” Stefanini Margherita 
 
 
 

GRUPPO DI LAVORO STORIA 

Docente referente  Gambaccini Antonina 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Paradisi Lorena – Mariani Katia  - Persi 

Elvira – Catozzi Mariangiola- Tommasetti 
Angela- Santini Gloria- Della Santa Sabrina 

Scuola Primaria “A.Api” Stefanini Francesca  - Montanari Antonella– 
Agostinelli Francesca  

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Peota Giuseppe- Enache Narcisa Carmen –
Sgreccia Luca- Morresi Giulia 

Scuola Secondaria “G. degli Sforza” Cinì Claudia  

Scuola Secondaria “U.Foscolo” Brunetti Fabiola – Casagrande Gabriela 

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Marinelli Raffaella 
 

 
 
 

GRUPPO DI LAVORO ITALIANO 

Docente referente Brunetti Fabiola 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Aguzzi Cinzia - Paolinelli Massimina -Frati 
A.Maria –Scattolini Paola –Sgreccia Luca- 

Guiducci A.Maria – Iadeluca Antonietta – 
Sassaroli Francesca – Rotatori Federica 

Scuola Primaria “A.Api” Montanari Antonella – Rossetti Roberta 
Sbrega Crsitina – Colaone Federica – 
Mancini Arianna 

Scuola Primaria “A.Fiorini” Paradisi Lorena- Mariani Katia- Santini 
Gloria- Persi Elvira 

Scuola Secondaria "U.Foscolo"  Brunetti Fabiola- Pierpaoli Cecilia-
Casagrande Gabriela 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza”  Piaggesi Barbara  

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Cinì Claudia- Marinelli Raffaella 

 

 
 
 



 

 

 
 

 

GLI 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” Sassaroli Francesca 

Scuola Primaria “A.Api” Stefanini Francesca  

Scuola Primaria “A.Fiorini” Paradisi Lorena 

Scuola Secondaria "U.Foscolo"  Casagrande Gabriela – Puerini Stefania 

Scuola Secondaria "G.degli Sforza" Gemignani Daniele 

Scuola Secondaria Castelleone di Suasa Cinì Claudia 

 

 
Il Dirigente scolastico 

  Prof. Francesco Savore 


